令和 7 年 10 月 1 日

ＰＴＡ会員 様

蓮田市立蓮田中央小学校

校長 鷲林 潤壱

厚生部 増田 美悠

給食試食会のご案内

秋晴れの候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の給食試食会を下記のとおり開催いたします。奮ってご参加いただけますようご案内申

し上げます。

記

日  時    令和 7年 10 月 31 日（金）11：30～受付

場  所    当校 第 3校舎 6 年 3 組教室（新校舎 2階）

日  程    11：30 受付

11：40 開会

11：50 配膳・試食

12：30 閉会

予定献立        黒パン・ガーリックスープ・ブロッコリーのサラダ

かぼちゃのミートソースグラタン・牛乳

参加費用    290 円（１食分）

持ち物      名札・スリッパをご持参ください。

【申し込み方法】

お手持ちの封筒の表に

『学年と組』『児童氏名』『出席者氏名』『携帯番号』を記入し、

290 円を入れて 10 月 6 日(月)までに、担任の先生へ提出をお願

いいたします。

※締め切り後の申し込み・取り消しは、材料準備の都合上、返金できませんのであらかじめご了承願い

ます。

※未就学児をお連れでの参加はご遠慮願います。

※アレルギー対応をしておりませんので、心配な食品は口にしないようお願いいたします。